


Moje ségra je upír 9  
Dvojčata v ohrožení

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.cooboo.cz

www.albatrosmedia.cz

Sienna Mercerová
Moje ségra je upír 9 – Dvojčata v ohrožení – e-kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2017

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



MOJE SÉGRA JE

UPÍR

Výměna

6

Dvojčata v ohrožení

MOJE SÉGRA JE

UPÍR

Výměna

9



Obsah

Kapitola 1  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7
Kapitola 2 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
Kapitola 3  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
Kapitola 4  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
Kapitola 5 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .71
Kapitola 6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92
Kapitola 7  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
Kapitola 8  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .114
Kapitola 9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 127
Kapitola 10  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .141
Kapitola 11  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 151



Se zvláštním poděkováním Sáře O’Connorové



Všem čtenářům



7

Kapitola 1
„Hej!“

Olivia Abbottová sebou škubla, když jí po čerstvě 
nalakovaných nehtech na nohou přejely lesklé černé 
glády.

„Promiň,“ usmála se nevinně její sestra Ivy, kte-
rá se snažila znovu získat rovnováhu. Její boty byly 
sice gotastické, ale v tak namačkaném davu, jako byl 
tenhle, se z nich stávala smrtící zbraň. Olivia pomohla 
svému dvojčeti se znovu postavit. Vzhledem k tomu, 
že se žáci z celé školy vecpali do haly, kde čekali na 
velké oznámení ředitele Whitehalla, vzájemná výpo-

11



8

moc byla jediným způsobem, jak se nenechat srazit  
na zem.

Olivia ucítila, jak jí v kapse zavibroval telefon. 
Přišel jí další e-mail! Už to bylo dlouho, co jí Camil-
la poslala poslední zprávu z Paříže. Camilla byla je-
jich dobrá kamarádka, ačkoliv byla trochu… řekně-
me excentrická. O Camille potřebujete vědět jediné: 
je kreativní s velkým K. Zrežírovala školní předsta-
vení Romea a Julie v zajímavé kyborgské adaptaci, 
navíc se zapojila i do prací na filmu, který se natáčel  
ve Franklin Grove. Teď byla s rodinou na prázdninách 
ve Francii a nasávala tamější kulturu.

Olivia zašmátrala prsty v kapse džín, vytáhla tele-
fon a zadívala se na displej.

Olivie,
doufám, že už jsi dočetla poslední díl Kyborgské 

trilogie. Je asi pětkrát lepší než Náhodný přístup. Mu-
síme to co nejdřív probrat!

Camilla

P. S.: Paříž je super! Měly bychom zapracovat na 
francouzském přízvuku.



9

V každém e-mailu, který Camilla ze svých cest po-
slala, se rozplývala nad poslední knihou Coala Knight-
leyho stejně jako nad objevováním jednoho z nej-
romantičtějších měst na světě. Jen Camilla dokázala 
nasávat kulturu a zároveň se nechat pohltit knihou!

Za Olivií se ozval známý sebejistý hlas. „Zaslech-
la jsem učitele, jak se o tom baví, takže já už vím, co 
nám chtějí oznámit.“ Ohlédla se. Blonďatý culík, extra 
zářivý lesk na rty a pěstěná ruka opřená v bok. Byla to 
Charlotte Brownová, kapitánka roztleskávaček a míst-
ní celebrita. Charlotte samozřejmě považovala za svou 
prioritu vědět o všem důležitém, co se ve škole dělo.

Její kamarádka Katie nastražila uši. Natahovala se 
blíž v naději, že uslyší nějaký drb. Co je špatného na 
tom dozvědět se to spolu s ostatními?

Olivia pevně zavřela oči. „Neposlouchej, nepo-
slouchej,“ šeptala si důrazně. Nechtěla si nechat zkazit 
překvapení.

„Bude se pořádat školní ples,“ oznámila Charlotte. 
„A slyšela jsem, že to má být na konci prázdnin, což je 
paráda, protože to už budu dokonale opálená.“ Jistě, 
podle Charlotte je nejlepší nápad smažit se na sluníčku.

Katie zapištěla a zatleskala. „Fakt? Seš si jistá?“



10

„Naprosto! Navíc budu mít spoustu času dokončit 
natáčení ročenky.“

Ivy s Olivií na sebe překvapeně pohlédly. Charlot-
te dostala na starost natáčení ročenky? Učitelé se snad 
zbláznili? Kéž by Camilla zůstala ve Franklin Grove, 
určitě by odvedla lepší práci. „Myslíš, že v tom videu 
budou moct účinkovat i gotici?“ zašeptala Ivy.

Olivia se kousla do rtu. Charlotte byla ztělesněním 
růžové, o tom žádná. Ale určitě by si nechala ujít Ivy-
in ultra-gotický šarmantní styl v ročenkovém videu. 
Možná k ní Ivy byla trochu nefér.

„Já ti nevím,“ pokrčila Olivia rameny. „Od toho 
předávání cen Zářivá hvězda je mnohem milejší. Po-
mohla nám přece, pamatuješ?“

Olivii při vzpomínce na ten večer stále běhal mráz 
po zádech. Měla vyhrát cenu za Objev roku, když se 
Jessica Phelpsová, známá hollywoodská herečka, sna-
žila odhalit Oliviin vztah se slavným Jacksonem Caul-
fieldem. Jeho fanynky přímo zešílely! I přesto Olivia 
naštěstí vyhrála a rozhněvaný dav si svou děkovnou 
řečí získala zpět. Rozhodně by si ale takovou zkuše-
nost s Jacksonovými fanynkami nechtěla zopakovat. 
Ne že by se jim divila. Není lehké zůstat při smyslech, 



11

když narazíte na úžasně sexy filmovou hvězdu, jako je 
Jackson – jí samotné udělalo srdce kotrmelec při po-
myšlení na jejich první pusu. Pak tuto myšlenku vytěs-
nila jiná. K čemu mi ale je slavný přítel, když se s ním 
vůbec nevídám?

Od udílení cen se Olivia s Jacksonem téměř nese-
tkali. On jel natáčet a ona se musela vrátit do školy 
ve Franklin Grove. Nenapadlo ji, že se věci vyvinou 
takhle poté, co spolu v Hollywoodu stanuli na pódiu 
a užívali si jásot publika. Bylo to jako splněný sen. Ale 
možná, pomyslela si, že to bylo opravdu jen sen.

Ivy nejspíš došlo, na co její sestra myslí, protože 
Olivii stiskla ruku a koutky úst namalované rtěnkou  
v odstínu Půlnočního purpuru jí poklesly. „Stýská se ti 
po Jacksonovi, viď?“

Olivia byla ráda, že její dvojče dokáže tak dobře od-
hadnout její emoce, ale nechtěla vypadat moc ufňuka-
ně. „Trochu jo,“ usmála se a centimetrovou mezerou 
mezi palcem a ukazováčkem naznačila, že to není tak 
hrozné. „Ale asi si na to budu muset zvyknout. Jestli 
se tu opravdu bude konat ples, pochybuju, že Jackson 
bude moct přijít. Alespoň pokud se Amy nepodaří ho 
vyvlíknout z toho turné.“



12

Ivy se zatvářila trochu kysele. Amy byla Jackso-
nova agentka a šance, že by takovou hvězdu, jako je 
Jackson, nechala přerušit turné, byly téměř nulové.

„Nazdar!“
Olivia se zazubila, když spatřila Brendana se So-

phií, jak se davem prodírají k nim.
„Dávej bacha!“ uskočila Charlotte Sophii z cesty. 

„Dívej se, kam těma svýma lacinýma botama šlapeš!“ 
Katie teatrálně stáhla Charlotte do bezpečí a Olivia jen 
kroutila hlavou. Možná by si Charlotte měla nechat ta-
kové divadelní kousky na ročenkové video.

Čínské hůlky, které měla Ivy v účesu, málem vy-
píchly Olivii oko, když se otočila, aby pozdravila své 
přátele. Štíhlýma rukama objala Brendana kolem krku 
a sevřela ho v náručí. Brendan podle výrazu ve tváři 
nemohl být šťastnější. Olivia si vzpomněla, jak popr-
vé přijela do Franklin Grove a Ivy jí zoufale oznámi-
la: „Jsem po uši zabouchnutá do Brendana Danielse.“ 
A podívejte se na ně teď!

„Mysleli jsme, že se před námi schováváte,“ za-
žertoval Brendan a prohrábl si vlasy. Obvykle je měl 
až na ramena, ale minulý týden se nechal ostříhat na 
sexy rozcuch.



13

„Ne,“ řekla Ivy a natáhla krk, aby na svého přítele 
viděla. „Jen se tu trochu potýkáme se stabilitou.“

„Zrovna jsme se bavily o tom plese,“ vysvětlila 
Olivia Sophii.

„Jakém plese?“ Sophii zazářily oči.
„Ty-víš-kdo si pustil pusu na špacír.“ Olivia vy-

mrštila palcem přes rameno na Charlotte, která škubla 
hlavou, jako by dokázala vycítit, že se o ní někdo baví.

Ivy jemně šťouchla sestru do žeber. „Olivie!“
Olivia vykulila oči a rychle si rukou zakryla pusu. 

„A já jsem právě udělala to samé! Omlouvám se, lidi.“
Brendan s úsměvem na rtech hleděl na Ivy. „To 

nic. Pro mě to jsou docela dobré zprávy.“
Ivy si odfrkla. „No jasně, určitě se úplně tetelíš ne-

dočkavostí, aby sis mohl obléknout nóbl oblek a tanco-
vat po tělocvičně!“

Brendanovi úsměv povadl. „Ale…“
Sophia zatleskala. „Tak to se vůbec nezlobím. 

Mám šaty, které bych si strašně chtěla obléct!“
Olivia si stiskla palce. „Jen doufám, že se Jackson 

stihne vrátit.“
Ivy potřásla hlavou. „A nebudeš náhodou na konci 

prázdnin zrovna natáčet?“



14

Olivia by se nejraději plácla do čela. „No jo!“ vy-
pískla.

Ten dav lidí okolo jí musel tlačit na mozek. Jak 
jen mohla zapomenout? Vždyť se na natáčení Věčného 
soumraku těší od chvíle, kdy tu roli dostala! Jakmile 
skončí Jacksonovo turné, oba spolu měli začít natáčet 
film.

„V tom případě to asi nestihne ani jeden z nás,“ 
povzdychla si Olivia. „Škoda. Byla by to skoro stejná 
sranda, jako když jsme spolu jely na ten transylvánský 
ples.“ Ztlumila hlas a naklonila se k Ivy. „Jen tam ne-
bude tolik upírů.“

„Zato tam bude mnohem víc králíků,“ podotkla 
tiše Ivy.

„A víc růžové.“
Ivy nakrčila nos. „Takže vlastně ples ve Franklin 

Grove nebude sahat tomu transylvánskému ani po kot-
níky.“

„Ale jdi,“ pošťouchla ji Olivia. „Určitě se najde 
někdo, kdo by tě na ten ples rád vzal.“ Olivia kývla 
směrem k Brendanovi, který se zrovna bavil se Sophií.

Ivy zrudla a uhnula pohledem. „Jen je mi líto toho, 
kdo to letos bude organizovat,“ vykoktala. „Radši bych 



15

se stala zombíkem, než se starat o barvičky a témata. 
To by mě fakt nebavilo.“

„Jůůů!“ poskakovala Olivia a ukazovala dopředu. 
„To je ředitel. Hele! Hele!“

Pan ředitel vystoupil na malé podium a sál se utišil.
„Dobré ráno, Franklin Grove,“ pronesl a odkašlal 

si. V prstech mnul štos několika papírů. „Mám pro vás 
jednu velkou novinu. Jak už jste možná zaslechli…“ 
Ředitel se odmlčel a Olivia se zamyslela, jestli sdílí 
její lásku pro napětí. Sama při natáčení pochytila pár 
tipů, jak na dramatické odmlky. Konečně promluvil. 
„Budeme pořádat školní ples.“

Ředitel zvedl ruku. „Ještě něco.“ V davu to šumě-
lo, tak se naklonil o něco blíž k mikrofonu. „O datu 
tohoto velkého dne se už rozhodlo a bude to… příští 
pátek!“

„Příští pátek?“ vyjekla Charlotte. Najednou se strh-
lo hotové šílenství. Děvčata se chytila za ruce a začala 
poskakovat na místě. Kluci po sobě vrhali vyděšené 
pohledy – kterou holku pozvou, když mají na rozho-
dování jen týden?

„Vydržte, vydržte.“ Ředitel opět zvedl ruku a všich-
ni se uklidnili. „Museli jsme zvolit dřívější datum 



16

z důvodu nezbytných oprav školní budovy. Také bych 
vás rád informoval, že školní rada rozhodla o zvýšení 
bezpečnostních opatření od chvíle, kdy se v blízkos-
ti školy pohybovali ti odporní fotografové.“ Olivii se 
rozhořely tváře. Ředitel měl totiž na mysli ty pappa-
razzi, kteří naháněli Jacksona. Ten se přistěhoval do 
Franklin Grove, aby tu mohl chodit do školy a být na 
blízku Olivii. To bylo tehdy, ale kde je mu teď konec? 
Někde na propagačním turné. Olivia se snažila potlačit 
narůstající tíhu v hrudi.

Když ředitel odešel zpět do své kanceláře, v sále 
zavládla králíkománie. Olivia se Sophií slavily spo-
lu s ostatními, zatímco Charlotte se snažila všechny 
překřičet slovy: „Já to věděla!“ Ředitelovo oznámení 
sice nebylo žádným překvapením, přesto to bylo vzru-
šující. Olivia bude potřebovat nové šaty, nový odstín 
třpytivých očních stínů a… No jasně! Snad půjde Ivy 
nakupovat s ní.

„Jak si tak narychlo seženu šaty?“ vykřikla Katie.
Charlotte už měla mobil přilepený k uchu. „Ano, 

nouzová situace,“ zdůraznila člověku na druhé straně. 
„Potřebuju stříhání a foukanou, manikúru a samozřej-
mě pedikúru.“ Rukou z poloviny zakryla telefon a za-



17

šeptala Katie: „Co moje opálení?“ Očima vystřelila 
k nebesům a mobil zase uklidila. „Holky!“ volala na 
každého, kdo ji poslouchal, „Jde se na pláž!“

Katie se rozhlédla, jako by se její kamarádka do-
čista pomátla. „Na jakou pláž? Vždyť jsme stovky ki-
lometrů od pobřeží.“

Charlotte vypadala, že se co nevidět zhroutí. „No… 
páskové sandály… kakaové máslo… Já nevím, prostě 
jdeme!“

Rychle odběhla za ostatními ven ze sálu. Konečně 
mohla Olivia dýchat. Oči jí spočinuly na Jenny, dív-
ce z jejího ročníku, která se k ní právě řítila s deskami 
přitisknutými k hrudi.

„Ahoj Olivie, napadlo mě…“ Špičkou boty dlou-
bala do podlahy. „Nechtěla by ses zapojit do příprav 
plesu? Můžeš být předsedkyní výboru, jestli chceš. 
Byla bys fakt skvělá!“

Páni! Olivia se ani nepřihlásila a už jí nabídli ve-
doucí pozici.

„A co taková předsedkyně dělá?“ zeptala se Ivy 
a mračila se na stoh desek, které holčina svírala.

„Vybírá dekorace, řeší barevná schémata, téma, 
hudbu a tak. Je to opravdu důležitá pozice,“ promáchla 



18

rukou vzduch. „Musíme tohle všechno do příštího pát-
ku přeměnit v taneční sál!“

Ivy se otřepala. „To není nic pro mě.“
Ovšem Olivia si už představovala dokonalý zlatý 

hřeb večera a stovky reflektorů osvětlujících taneční 
plochu.

„Tak chtěla bys?“ zeptala se Jenny a netrpělivě se 
kývala na nohou.

„A co film?“ špitla koutkem pusy Ivy. Představy 
o romantickém plese se Olivii rázem rozplynuly.

„Je mi moc líto.“ A opravdu bylo. „Ale musím se 
učit roli.“

„To nic,“ pomalu přikývla Jenny a ramena jí po-
klesla. „Chápu. Ale díky.“ Olivia pocítila záchvěv viny, 
když sledovala, jak se Jenny prodírá ostatními žáky. 
Tohle ale měla být její velká role. Musela tomu oběto-
vat všechno, a to znamenalo pořád dokola nacvičovat, 
dokud nebude repliky znát lépe než své boty.

Jak se čtveřice blížila k východu, Olivia znovu 
ucítila v kapse vibrace. Vytáhla telefon a dotkla se 
svítícího displeje, aby ho odemkla. Čekala ji zprá-
va od Harkera, ředitele studia, který dal Olivii šanci  
v Hollywoodu: Olivie, má vycházející hvězdo, musím 



19

ti něco říct. Komplikuje se to. Zavolej mi do kanceláře.  
818-350-4917.

Olivia zatahala sestru za loket, aby ji zastavila. 
„Harker chce, abych mu zavolala.“

Ivy si přes Oliviino rameno přečetla e-mail od Har-
kera. „I na účko je ten chlap trochu praštěný. Neměl 
by na takovéhle telefonáty mít celou armádu poskoků? 
Aspoň já bych je měla, kdybych měla takovou moc.“

„V tom případě doufám, že takovou moc nikdy mít 
nebudeš,“ škádlila ji Olivia. „Byla bys úplný otrokář!“

„Nech toho!“ Ivy poklesla brada a snažila se střelit 
po Olivii vražedným pohledem, ale místo toho vyprsk-
la smíchy.

Olivii bušilo srdce, když vytáčela Harkerovo číslo. 
Nemohla uvěřit, že ona, Olivia Abbottová, právě volá 
řediteli jednoho z největších hollywoodských studií. 
Hustý, ne?

Po třech zazvoněních se ze sluchátka ozval Harke-
rův hlas s jižanským přízvukem. „Holkaaa,“ pozdravil 
ji. „Co novýho?“

Olivia netušila, jak na to odpovědět. „Nic… ehm… 
kámo,“ odvětila nejistě a doufala, že to nevyznělo blbě.

„Špatné zprávy,“ zvážněl Harker. Ale ne. Vyhodili 



20

mě? Je Jackson v pořádku? „Hollywoodští scénáristi 
stávkujou,“ oznámil.

„To je mi moc líto.“ Olivia se snažila znít soucitně, 
ale ve skutečnosti neměla ponětí, co to znamená.

„To nic, holka, ale radši začni sledovat všechny svý 
oblíbený seriály od prvního dílu, protože to vypadá, že 
na nový epizody si asi chvilku počkáš.“

Tohle nečekala. Olivii vyschlo v puse. „A co filmy?“
„Taky kaput. Když tu není nikdo, kdo by psal scé-

náře, můžeme akorát tak čučet do zdi. Nezbývá než se 
hodit do klidu a počkat.“

Olivia ztuhla. „To jako že nebudeme točit?“ Oli-
via měla pocit, jako by jí na ramena vyšplhal zápasník 
sumo a usadil se jí za krkem. Úplně ji to zdrtilo.

Ivy se otočila a ustaraně se na sestru podívala.
„Točit se bude, ale až za rok,“ ozval se Harkerův 

sametový hlas. „Do té doby si prostě jen dáme voraz.“
Olivia mu nemohla říct, že odpočítává dny, kdy 

bude pracovat se svým přítelem.
„V pohodě,“ zalhala, ačkoliv se jí třásl hlas a vě-

děla, že musí vypadat hrozně. Aspoň že ji Harker přes 
telefon nemohl vidět. „Tak se uvidíme za rok!“ zakon-
čila rozhovor a zastrčila telefon zpátky do kapsy.



21

„Co se děje?“ spěchala k ní Ivy. Sophia s Brenda-
nem se otočili také.

Ivy pevně Olivii objala.
„Je to špatné,“ vzlykla Olivia. „Scénáristé stávku-

jí, takže se nebudou natáčet nové filmy ani seriálové 
epizody, dokud nebude po všem.“ Chtěla se sesout na 
podlahu.

Ivy zesílila stisk tak, až Olivii málem vylezly oči 
z důlků. Skoro nemohla dýchat, sestra ji objímala 
opravdu pevně.

„Ivy!“ zasípala.
„To jako že nebudou další díly Města stínů?“ pro-

cedila Ivy mezi zuby. Město stínů byl seriál o mladých 
upírech a také Ivyina nová tajná zábava. Nevynechala je-
dinou epizodu. „Jak to teď přežiju?“ Odtáhla se od Olivie.

„To je blbý,“ řekl Brendan, ale i Olivia poznala, že 
to nemyslí vážně. Ivy se Sophií se na něj otočily.

„Cože?“
Zvedl ruce na obranu. „Osobně si myslím, že ten 

seriál stojí za prd. Je úplně nemožnej.“
Tentokrát se Ivy podařilo vyčarovat vražedný po-

hled a namířit ho přímo na Brendana. „Jak můžeš něco 
takového říct o Městu stínů? Vždyť je to ten nejlepší 



22

seriál! Tohle je konec světa.“ Přitiskla si hřbet ruky na 
čelo a dělala, že každou chvíli omdlí.

„Pro tebe?“ přerušila ji Olivia. „Mně odložili na-
táčení!“ Ani Olivia nedokázala ve světle tak špatných 
zpráv udržet na tváři veselý výraz roztleskávačky. 
„Jackson se z toho propagačního turné jen tak nevrátí 
a dneska začínají prázdniny. Co budu dělat? Myslela 
jsem, že se zaměstnám učením scénáře a ani si nevšim-
nu, že tu není.“

Ivy si žmoulala volný pramen vlasů. „Tak si najdi 
nějaký koníček,“ navrhla.

Olivia zalapala po dechu. „To je ono! Jsi geniální, 
Ivy. Moment.“

„Kam jdeš?“ volala za ní Ivy, když Olivia zamířila 
chodbou zpět.

„Nezdržím se dlouho, neboj. Sejdeme se u brány!“ 
Smykem zmizela za rohem a málem se srazila s Jenny, 
která se s deskami v náručí šourala po chodbě. „Hej!“ 
supěla Olivia. „Tebe hledám.“

Jenny si vysokou hromadu desek posunula v ru-
kou. „Fakt?“

„Jo. Pořád potřebuješ pomoct?“
„Bože můj!“ vyhrkla Jenny. „No jasně!“ Hodila 



23

Olivii nejtlustší složku, až se pod její vahou zakymá-
cela. Co v tom je? „První schůze výboru je v neděli.“ 
Jenny poplácala Olivii po rameni. „To máš dost času 
na to, aby sis tohle prošla, v pohodě?“ Olivia otevře-
la pusu, ale Jenny na její komentář nečekala. „Super, 
díky!“

Olivia desky sotva udržela, jak byly obrovské. Cí-
tila, jak se naklání, ale než tomu stačila zabránit, za-
vrávorala a narazila do židle u zdi. Zamrkala. Jenny se 
nemohla dočkat, až se toho papírování zbaví. Ta to asi 
opravdu nechce organizovat. Ale počkat! Zdálo se jí, 
že znovu slyší klapot Jenniných podpatků. Asi jí jde 
pomoct.

„Jo, málem jsem zapomněla,“ mrkla Jenny na Oli-
vii. „Budeš potřebovat ještě tohle.“ Položila na vrch 
hromady ještě jedny tenké desky. „Uvidíme se v ne-
děli.“

Tak to je fakt skvělý. Olivia se pokusila vstát a při 
tom ukočírovat tu věž papírů. Pár desek jí ze sevření 
vyklouzlo a po podlaze se rozsypalo několik papírů.

„Zůstaň takhle. To je perfektní!“
Co? Olivia vzhlédla a uviděla, jak se jí před nosem 

vznáší kamera. „Charlotte, co to děláš?“



24

„Výborně, ale snaž se tvářit ještě víc přepadle.“ 
Charlotte dál natáčela Olivii z různých úhlů, než ka-
meru otočila, aby zachytila nepořádek na zemi. „Jsem 
fakt ráda, že ten ples organizuješ. Budu potřebovat 
rozhovory a přístup do zákulisí, jasný?“

„Proč?“
„No přece na ročenku, ty kozo. Zvěčním základ-

ku Franklin Grove ze všech úhlů. To dobré i to špatné. 
A tohle,“ mávla Charlotte rukou směrem k rozsypa-
ným papírům, „je rozhodně ta špatná stránka.“

„Charlotte?“ zaúpěla Olivia.
Charlotte si upravila objektiv a zamžourala, jak se 

soustředila na záběr. „Jo?“
„Co kdybys mi to pomohla uklidit?“
Charlotte trhla hlavou. „Jo, jasně!“ Ohnula se a se-

brala jedny desky. „Promiň.“
Když společně dokázaly naskládat ten ohromný 

stoh Olivii zpět do náruče, napadlo Olivii: Do čeho 
jsem se to nechala uvrtat?


